² Sophocles in Antig. ver. 474. (al. 469.)

ὄσιον τὸν ἴδιον ἰσῶσθαι, ἢ ἴσῶν, ἰσῶσθαι

24, sic δὲ ἰσῶν ἰσῶσθαι ἰσῶσθαι ἰσῶσθαι

Nam qui in manus, at 489, malis

Vivis, quomodo non hanc usum pro laere est?

i. e. quomodo non moriendo iterum Accipit?

³ De qua voce vide aliam Salmas. de Uso, p. 629. in ommissis Obs. ad Jus Attic. p. 13. 58. Lexica mire hic turbant omnia.

⁴ Quare ἀποσφραῖσθαι in Medio, Captivum redimere, solum ab illo Grammaticorum video esse expasitum. Kust. de Verbis Medii §. 2.

⁵ Quotplex libri edicti prima prodit 1714, altera 1717; Clarkium vero edidit primam partem Hæmeri 1729.

"*Χαίρειν* et *ἑχέμαιν*, idem quod *χρῶν*, mutuum Dare; Passivè, mutuum Dari; Med. mutuum Accipere; de qua non verbum quidem Lexica, sed vide apud eundem Salmas. de Modo Usur. c. viii. p. 306. auctore Theophr. Charact. c. x. et lege Rhodia.

"*Ἐχέμαιν*, interpretatur Lexica, Pignero. Debiti verti, pignori Do, quod facit Debitor: *ἑχέμαιν*, Pignero, pignus Accipio, quod facit Creditor, Exod. xxii. 26. *Ἐχέμαιν* sane Pignero, sive pignus Accipio, Job. xiv. 3. 9. et *ἑχέμαιν*, pignoris captis Coerceor, ut apud Aristoph. in Nub. ver. 240. *Ἄγαμαι, φέρωμαι, τὰ χρίματα ἑχέμαιν*, Bona mea pignoris capta diripiuntur, ad verbum, Diripior quoad bona mea pignoris capta: [vertit Sanxay in Arist. Lex. Angl. *I have my goods seized for non-payment.*] Male in Transitivo sensu accipitur, dum redditur, bona mea Oppugno. Salmas. de Mod. Usur. c. xiii. p. 349. et de Fern. Trapezitico, p. 713.

"*Ἀποδοῖμαι*, Act. Solvo, Reddo; ut in Med. Tribuo in Meum commodum, Vendo, Aristoph. Vesp. 169. *ἀποδοῖμαι βουλόμεν τὸν ὄνον*, Vendere velim assinum. [*To sell, Sanxay in Lex.*] At idem Ran. 1266. *ἀποδοῖν* [*ἀποδοῖν*] *πᾶσι τὴν ἐχέμαιν*, Vende lecythum omni modo; ubi legendum contendit *ἀποδοῖν* vir doctus, Misc. Crit. p. 243. Media significatione id postulante.

"*Ὁμόλον* cui *ἀποδοῖται*, Gal. v. 12. diu toris interpretes. Ludit apostolus *εὐσεβείᾳ* in verbo quod tantas incitatur turbis inter eos qui fidem Christianam amplecterentur. 'Quandoquidem, inquit, in pellicula abscessi illa gloriantur, utinam illis abscedatur insuper totum seminale membrum, quo magis triumphant,' interprete Grotio, post Chrysostomum et Hieronymum. At longe veracundius, nec minusulse, si *ἀποδοῖται* sensu reflexivo accipitur, 'Vellem eos, qui circumcisionis necessitatem tuerent, se ipsos abscessuros a vestro consortio,' ut monet Jortinus, Vit. Erasmi, vol. ii. p. 217.

"Extendum est verba quaedam Activa nonnunquam pro Medis esse usurpata, cum Sibi vel Pro se aliquid fit; quamquam rarius Media pro Activis, h. e. cum fit pro Altero, ut monet Kusterus, §. i. 32. 52. 53.. Hinc *ἐκταρατῆρας ἀπὸ τοῦ πρᾶξιόνος*, moris pretium exigere, apud Theophr. Char. c. x. sic etiam D. Luc. iii. 13. xiv. 23. Isoc. ad Nicol. p. 61. ed. Battie, 1749. *ἔπειτα τοὺς πρᾶξιόνος ἐπείκειν τὴν ἐπὶ τὸν ὄνομα*, sperandum est tales a diis aliquid boni accepturos. Nescio igitur an vere vir doctissimus, Misc. Crit. p. 205. neget *ὄνομα*, in voce Activa, unquam pro Consequor. Hesiod. certe in Oper. p. 395. *καὶ πρὸς ἄνεστος*, et nihil obtineas, ut reddi potius debet; et Lucian. (inferioris vis, fateor) in Asin. *ἐκτίνας ὄνομα ἑστὴν καὶ ἀνάσσει τὴν ἑξ ὄνομα*, nihil citras sive etiam Obtineret aliquid ex me, sive, &c. In N. T., ut id obiter notem, Activa vox in utroque significatu, Luc. xviii. 12. *ἀποδοῖται πᾶσι τὴν ἐχέμαιν*, decimas Do omnium que possides; et pariter Matth. xxiii. 23. At Heb. vii. 5. *ἐπὶ τὸν ὄνομα* id ἑστὴν τὸν ἄνω Ἀπὸ ἀποδοῖται τὸν ἄνω, decimas Exigere a populo. *Ἐπιβάλλει* negat Salmasius de Ferno Trapezitico usquam Græce dici pro Incipere, sed *ἐπιβάλλει* sic tamen Diod. Sic. 452. B. ed. Rhodomani. *ἐπιβάλλειν ἐν τῷ πρᾶξιόνος τὸν ἀναρῆρα* in *καύματα*; Corporum Rhamphodii Dionysii poemata proferre; qui sensus non male quadrat ad Marc. xiv. 72. *καὶ ἐπιβάλλειν ἑλθεῖν*. Certe sensus, quomodo versio nostra sequitur, jam dudum desideravit exemplum Is. Casaubonus, nam, ut sit ille, *ἐπιβάλλειν τὸν νότον*, vel *δύναται*, alia longe res est. Vid. C. Frid. Muntze, Oha. Phil. in N. T. libros, p. 124.

"Quamquam vero tot viri docti, etiam aliud agentes, Kustero adstipulantur, longe tamen in diversa abt Jo. Clericus. 'Dum leviter percurro exempla ab illo adducta, nonnulla a vero sensu in alienas partes torta video; nonnulla ejusmodi esse, ut licet Kustero non levis fors erroris arguant, minime tamen fundamentum ejus de Vocis Media usu labefaciant.

"Ad §. i. 28. objicit, licet *ὄνομα γυναικῶν* non dicatur, tamen *λαμβάνειν γυναικῶν* occurrere apud Menand. p. 232. pro *λαμβάνουσα*. Ad i. 30. *προσπορεύεται*, Nobis suppeditanus, Menand. p. 245. pro *προσπορεύουσα*. Ad i. 32. 33. *καὶ πόδαυρον*, nisi quomodo occurrit, pro *ποδῆσθαι*, at *παυραχίας πόδαυρον* apud Thucyd. i. ii. 89. p. 137. ubi tamen legitur, *καὶ ἀναστὰν Σαρῶν καὶ τὴν ὑπερῶν Πηλοῦσιν τοὺς ἀνδρῶν*. Ad i. 49. *ἢ τὴν φέρουσαν ἐν πορῶσιν*, si decreta adhiberis ad defensionem causæ tuæ, *Ἐσθίνες* de falsa legit. p. 404. Ad i. 14. *φοδῆρας*, caveo, pro *φαλλετρῶν*, apud Eurip. Iphig. in A. ver. 144. 538. Esto; hæc Activa (quod Kustero forsitan taliter) pronominem reciproco *ταῦτα*, *ἴσθαι* &c. subintellecto, reciproco sensu sumantur; at non vi sua, non adeo peculiari modo ut in alium nonnunquam transferant effectum, quod verbis Media esse proprium contenditur.

"Ad i. 29., postquam in frastra Theudyl. citasset i. ii. 87., Platonem allegat; *ἀλλὰ γὰρ ἄλλοι τῶντων παρασκευάζουσα ψέχει*. 'Sibi ipsi, inquit J. Clericus, philosophi animus cum præcatur *ἐπιθυμῶν*.' At verba Platonis solum, 'Imo vero horum (dolorum voluptatumque) tranquillitati studens animus.' Ubina, quaeso, vis Reflexiva participii?

"Ad i. 25. fidenter asserit Theudyl. ii. c. 2. *θέρμεν* τὰ *ἑλα* verti debuisse, Armis positus, non Armis induti, ut Kusterus. Judicet Lector, in consilium adhibito doctissimo Hudsono, qui hæc in notis habet: 'Male vertitur, Armis in foro positus, cum hostium urbem invaserant. Potius, cum Armis in foro consistissent. Sic Theudyl. viii. p. 520. *καὶ θέρμεν τὰ ἑλα ἐκαχθῆσαν*, armis instructi conationem habuerunt. *Ἰθέρμεν* τὰ *ἑλα* nonnulli sumi posse putant pro Arma *ἀντὶ* *θέρμεν*. Mihi nondum occurrit locus, in quo ipsa proprie sumi credam, nisi, qui armati consistunt nec tamen re ipsa pugnant, proprie arma dicuntur abjicere.' Quid ad hæc Clericus? ne unum quidem verbum, licet has paginas citet, ad hanc ipsam editionem provocet. Eundem sensum vindicat Dionysius Halicarn. Edw. Spelmanus in eleganti sua versione Antiq. i. iii. c. 18. Nuperus vero vir doctissimus W. Smith, Decanus Ciceronius, in Versione Anglica Xenophonis de Rebus Gr. l. ii. sub anno ante Christum 403. p. 70. contendit *ἑλα* *θέρμεν* notare *to ground their arms*. Quidam tandem sit arma in usum suum reponere, ut Kusterus interpretatur §. i. 50. et quod dici queat, *to rest their arms*: quin et ipse Homerus, in versu, quibus Agamemnon Græcos fugam ornantes ad arma capessenda hortatur, quibus et ipse Abscessulos ad hæc studia excolenda excitet: